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Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen 
 
 
 
 
 
 
Revisionsberättelse för regionstyrelsen år 2010 
 
Vi har granskat regionstyrelsens verksamhet och de verksamheter som sorterar 
under regionstyrelsen, regiongemensamma funktioner i övrigt, fullmäktigebered-
ningar, regionens årsredovisning och bokföring samt koncernredovisningen för 
Västra Götalandsregionen. Vi avlämnar ytterligare 43 revisionsberättelser, en för 
varje nämnd och styrelse eller grupp av nämnder, som haft verksamhet under året. 
I dessa tillstyrks ansvarsfrihet för samtliga styrelser och nämnder. 
 
Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet. 
 
Genom utsedda lekmannarevisorer i GöteborgsOperan AB, Göteborgs Symfoni-
ker AB, Västsvenska Turistrådet AB, Sahlgrenska International Care AB, Film i 
Väst AB, Regionteater Väst AB samt Västtrafik AB har även verksamheten i des-
sa företag granskats. 
 
Västra Götalandsregionen är part i finansiella samordningsförbund inom rehabili-
teringsområdet samt i stiftelser och kommunalförbund. Dessa granskas i särskild 
ordning och redovisas i separata revisionsberättelser. 
 
Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 
att ge en rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. Vår samlade kommen-
tar och bedömning från granskningen under året framgår av revisionens årspro-
memoria.  
 
Regionstyrelsen ansvarar för den löpande uppsikten över regionens verksamhet 
och ekonomi. Styrelsen ska upprätthålla helhetssyn, samordning och kontroll. Vi 
vill erinra regionstyrelsen om genomförandet av beslut fattade av regionfullmäkti-
ge. Vi ser allvarligt på att det förekommer beslut som inte verkställts till fullo. I 
vår årspromemoria redovisas en rad andra områden där styrelsen, som ett led i sin 
ägarstyrning, har ett särskilt ansvar för att vidta åtgärder. 
 
Vi bedömer sammantaget att verksamheten har bedrivits på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har 
varit tillräcklig. 
 
Regionen redovisar ett överskott för år 2010. Vi bedömer att resultatet är förenligt 
med de mål av betydelse för god ekonomisk hushållning som regionfullmäktige 
beslutat om.  
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Redovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med den kommunala re-
dovisningslagen.  
 
Vi tillstyrker att årsredovisningen godkänns. 
 
Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för regionstyrelsen. 
 
 
Vänersborg den 23 mars 2011 
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Till denna revisionsberättelse hör: 
 
• Förteckning över de 43 separata revisionsberättelser som avlämnas 
• Förteckning över de sakkunnigas rapporter i olika granskningar 
• Revisionens årspromemoria 
• Granskningsrapporter från fem helägda och två delägda bolag och revisionsberättelser från dessa 
 
 


